UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /VP-TH

V/v sao gửi Công văn số

8445/VPCP-TKBT ngày 18/11/2021

của Văn phòng Chính phủ.

          Tây Ninh, ngày   20   tháng  11 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 8445/VPCP-TKBT ngày 18/11/2021

của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai nhiệm vụ theo Báo cáo giải trình

và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ hai, Quốc hội khóa XV;

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Công văn số 8445/VPCP-TKBT ngày

18/11/2021 nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, tham mưu

UBND tỉnh thực hiện.

 Toàn văn Công văn số 8445/VPCP-TKBT ngày 18/11/2021 của Văn

phòng Chính phủ đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang

công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP ;

- Các phòng, ban, TT thuộc VP;

- Lưu: VT. VP UBND tỉnh.Thạo-TH

CHÁNH VĂN PHÒNG

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2021-11-19T21:31:36+0000
	Not specified

		2021-11-20T02:43:42+0000
	Not specified

		2021-11-20T02:43:43+0000
	Not specified